
Smloírva o dodávce íepelné energie @gLT E R MaT,D

Příloha č. l

Strana 1 z l

Číslo odběratele: 5051 7

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENF,
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rc3striku, vedeném
Kra3ským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO : 476775 1l
Dl«2: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Kralským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednánf o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/20 12 Sb. v návazností na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdč=jších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energře a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
51 7/O3T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploT'J Kč/GJ
TeploÚar Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energic v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.2016

Za doi

/'

y.jo...t..o...t'í.(...v.c-y.......... a==e ..2,.=..Á..=.2Q.<11



?

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce a odběru tepla...???

V r '%j

PRTHT ,ÁSKA

listů 2? list č. í

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdrojů

akciové spoleěnosti
OLTERM & TD OLOMOUC

pořadové číslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Místo:

Bankovní spojení:

IČO:

517/02T

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.-SSD Ulice: Školní čp. 202/2a
Olomouc PSČ: 77141

Číslo účtu: 9

25898736 DIČ: 379-25898736

DATUM ODBERU OD Ol. Ol. 2002

l
l
l
l

ZDROJ Vojanova 26 KÓD ZDROJE sígos

ODBERNÉ MÍSTO 1) I.P.Pavlova 61 KÓD ODBĚR.MÍSTA 51go326

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2) 

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číst.o

PARCELNÍ

I.P.Pavlova 63 857 13 Hová Ulice 918,65

i



7

/r

Příloha č. 2

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLÁD ODBĚRU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTÁ POŽADOVÁNÉ ODBĚRATELEM

517/02'lí
ke smlouvě o dodávce a odběru tepla... list č. 2listů 2?

Datum: vl!. l ?te?

dodavatel '

ril1SlPoznámka.'

l) adresa odběrného éísta, viz. čl. ] odst. ]. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objelétů zásobovaných teplem přes odběrné místo

odběratel

A) SKUTEČNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

BYTY s TUV 6os , 36 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ

BYTY s TUV 555#43 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

C) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběm tepla pro vytápění UT/rok BYTY oo»,ríe,y NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY 102,79GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
a odběr tepla a TUV oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



W[
+{0l0řl 0404IIN?I4

Smlouva o dodávce iepelné energie
Př[loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBF,RATEL

Čjsío smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa: I.P.PaVlOVa 63

SNO, a.s.-SSD I.P.Pavlova 63

Vojanova 24

517/03T

Kód zdroje:

Kód odběrného místa:

ísíg-osoíooo

?519-030/262

ČÁST I.

HRANICE Z!kŘÍZENÍ/MÍSTO PLNENÍ PARAMETRtí DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
"' související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

' primární přípojka -
" tepelná (sekundárn{) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2.l4 smlouvy -
" regulačn{ uzeí

" schéma místních hranic systému:

Schema č.2

?ffl::::;;$;l. WIl?III

.;;CS;:

e =?",«
+

HQg9pí;ííí;:

sekundámi siť

Vojanova 24
I.P.Pavlova 63

x

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

x

x

x

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací armatura DN 80 na přívodním potmtí ÚT na OM I.P.Pavlova 61
zpátečka: uzavítací íumatura DN 65 na vratném potrubí ÚT před měřícím uzlem na OM I.P.Pavlova 61

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzav{raci armaturou, která urcu3c hranici technologie

ANO

ANO

dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vnější hraně objektu I.P.Pavlova 63a při vstupu potrubí TV do OM I.P.Pavlova 61
cirkulace: na vnější hraně objektu I.P.Pavlova 63a při vstupu potrubí TV do OM I.P.Pavlova 61
studená voda:

ANO

ANO

x

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběrateíe odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : NE

lislů celkem: 2 lislč.: l



Snílouva o dodávce lepelné energie
§ 04T q R ;T.9

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka mUena v m{stě:

typ měření (biíanční/fakturační, jiné):
měřič tepla pro ÚT v OM I.P.Pavíova 61
fakturačn{ pro více OM

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

měřičl tepía pro TV na tep.zdroji Vojanova 24
fakturační pro více OM

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Vojanova 24
bilanční
studená voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačm, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro TV na tep. zdroji Vojanova 24
fakturační pro více OM
NE

elektroměr umístěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Vojanova 24
bilanční

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
/

16 -11- 2016 - 5 -12- 2ai6
Datum:

!,
do dava tel ;(i 'l'l ?odběratel .

A lislxí celkem: 2 lisl č..' 2



Q2c

Srnloírva o dodávce tepelné encrgie
gí!0
5 9!!'!:!!!,!;!!!

áKOlíl%á @?lí{!bliO&T

Strana l z l

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č.smíouvy:517/031-
Číslo odběratele : 50517

Daňový doklad
Platební kalendář

DOI)AVATEL:

OLTER]'ví & TD Olomo?ic, a.s
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouciC(Z;o-476775'l-l D?G-C:Z476775 Il
Zapsáiio v obchodním rejstřikti, vedeném
Krajskýiií soudem v Ostravě, zn B/872
čísloťičtu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRATEL:

Správa nemovitostí Olo+nouc, a.s.
Š:olní 202/2a, 771 41 0loinouc.
IČO: 258987j6 D?č: CZ25898736
Zapsáno v obchodním rejstřikíi, vedeném
Krajskýní soudem v Ostrasrě, oddil B, vložka 2548
Číslo íičtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel sc dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: rmčsíční.
B) arcrmíny splatnosti záloli, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícfm rozpisu:

Účetní obdotí Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150517
02/2017 1170250517
03/2017 1170350517
04/2017 1170450517
05/20i7 1170550517
06/20í7 ll706505?7
07/2017 1170750517
08/2017 1170850517
09/2017 1170950517
10/2017 1171050517
1l/2017 1171150517
12/2017 ] 171250517

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.2017
07.08.20l7
05.09.2017
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.2017

C) Výše záloh je staiiovci'ia na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturač+'iíin obdobíi'n.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záíoha.
E) Pi'i změně cen tepclné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pi'o potřeby Kontrolnílio hlášeni považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílno?i součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: 12 -12-7016 Odběratel:

V Oloí'nouci dne: ..............................---------

Za dodavatelc

y .<.,,-,«-,@,,7,,@,plC,, >,,,5 ,,,,,,,, dne ,fl,,,,,:,,;1@, k 1



Srnlouva o dodávce tepelné energie @ 9.LTE. R;a6'l:D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouvač. 50517

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 517/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I519-030/262
Název OM: I. P. Pavlova 63

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energňe pro rok 2017

Měsíc
Nebyty i Nebyty i Teplo

UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i byty

i
17-=
F Září- l 
E i 2

iad l 3
.6c l 

l-Celke

Byty
UT
(GJ)

B)'tY
TV
(GJ)

?
 l
 l
 l
 l
 l
 l
 l

l

2 l
7 l
 l

9 i

í
l
l
l

l

l

l

l

l
l

l
l

í

l

l

l

l
r
r
l
r

l

í

l

J

í
l

l
l

l
1

l
l

l

r

l

l
r

nebyty

l
l

J
l

F

l
I

l

J
l

I

l

I

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty bytyr
I
r

l

l
l

l
l

l

í

l

r

l

r

í
l
l
l
l
l
l

l

l

l

l
l
l
l

l

nebyty p bYÍY l
r l

l

l l
l

l 1
J l

l l

ffl
r 1

l l
l 1

l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 20i6
V Olomouci dne:

y ,@1.,Q Q 2, !,I, ';. .?........ dne: , 2,,:,, ,'l...,,'., Q ,",, l,,



Smlouva o doMvce tepelné energie Přílolia č. 5

zdroj: 51 903 Vojanova 26 změna Č.:

@ OLTERM;TD

i[

1. teplotní křivka (závíslost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

Teplotní křivka
90

85

i
il

soi
l 751
,6 l

Čzo
h
'I
>65
t)

.,s, 60
?a)
C

2 55

Č 50
a
a)
S

45

40

35

30

16 14 12 ío 8 6 4 .16-6 -82 o -2 -4

Venkovní ieploía (aC)

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 4,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 21 ,oo hod do 4,oo hod

b) režím ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noČnÍ útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

Datum platnosti od: 6.listopad 2002

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO a.s. - SSD I.P.Pavlova 63

Číslo smlouvy: 51 7/03T
Datum: ,;il/ /.- - ú .

venkovní teplota: 161 141 121 101 al 61 41 21 0l -21 -41 -ei -sl -íol -í:l-í<l -í6
teplota vody ŮT

denní 32 34 37 41 44 48 52 56 60 62 64 66 68 70 72 74 76

noční útlum 34 37 40 43 45 47 49 51 53 55 57

.'Illl:Il l'l-' i iMllil:+
-.' gJ -*-denrí l' l l '

l

Ú---'-'+ J '-' i - -mi ! J! :-J---l--'-L '4'-1- i i j l i ji 1., j, 4JAii Il ' fl -íínočníútlum' :'-'-'--- : i ' l ': :ll : : i:l

i i i i : .' l i i

1,

lil ': , .  l

1,1l iIl :l

l'ili"l li l

l ........l : i '.....l i i l : l ...l 

l+I il

l

l

í-U-
w@r-

q7
[r-

l

r-
í

7

li
7

l

Ť[III;v

l

5 'rĚlPh
'-T'-
ž[v

l

y

l

-F'rmv?lí l' 5»

l

[ 7JvWL v[2
[7mrr[7 Hrr- Pr[ vvr

Lrr777vr-[7 [2'řffi7
Tvr-bJrr- rTTvTr-

r77
qLukTh m

íH
Ir=[7777rb7

l v7

l z 7 r-vJr[vv7í vy
q€Pím

r-r-ThT mí-TTT Tv

[
W
!
I] [!



SmJouva o dodávce tepelné eryergie @ ů.LTERMlaT.D
AKQI?VÁ stO{ulull.l

Příloha č. 6

POVĚŘENÍ C)DBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energj.e
Vll

ODBĚRATEL
Odběratel:.

Firma/jinéno:
Sídlo/adresa.:
IČ/RČ:
Statut. záshxpee:

a * o S%??* *
*m a?7 =

=%»'?MtUr: ax

@}@0%@Th*ssů*ů*@ON+!I{11@

'{Í'YlÁ'lb l'Íaib*mí.Í lal ía."l ', ?a (,a'i:, l,'Řťíi..':! .aa a a
. . - . . . . a.,;a,:,}a7. 0;,, *.-'.?;,1:?(:?l:,,,,,-,: :. í? .,..,. :. :y:iyl;::::y;?*l *' : . 'Il .

i':Ž(.". .'25{}k4:;, 7 '{ ?'.:2 }:. í'i ':í
9(i*?=-===="!OdK9(}*{' «-'){-......

tírnto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřenéhc» zástupce pana. (paní)

jméno a pří.imení:0 asa-*----*-**-*--*-*---*?*--**--**-**?-**-*-*-******a*-**-*****L*%í*'r.č.(ČOP):

koiitaktní adrcsa:

kontaktní telefon: k.ontaktrií e-mail:

jeďnáním s povč=řcriým zástupeení dodavateNe při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a yarametrů teplonosné Nátky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečin?kem dodavatele.

Výslovně je pak posErená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nieh uvedcrxých údajů v rozsahu:
a) l)řílolíač.N,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné eneígie" ANO - NE?
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,'repiotní diagran'iy? ANO - ?NE*
k provác'lění koiitrolnícli činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. srnlouvy.

i( ?- «-)'?3

Pověření přijírnám, Vpřipaač= mé iiepřítomnosíi se zavaz
skutečnost oznámit a sdělít komaktní osobu pro neoďkladné faktické úkony
v souvis}ostí s áoíj!ávkou tepelné erxerg,ie po dobu xxé xiepřítomnosti.

ďúe)7 0 41lllllll0*0*lll----141*I

/ pověřená osoba /
* Nehodící se !+krtnéte



Smlouva o dodávce tepelné energie m91TF!!V!!T!!

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/82PS(2: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
:??ate?i?05 17

Seznam odběrných mfst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 517/03T

číSlO odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
?5 19-030/262 LP.Pavlova 63 ?5 19-030/000

název zdroje:
Vojanova 24

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je plamý ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1



l M, 9,!!!"!!!!,!!!
&H@I&%á *@*tlllllllllll

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 517/03T ze dne 18.8.2003

Doďavatel:

Firmo:

Sídlo:

Ůdaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Osbavé, odd. B vloůa 872
476775 1l

(dále jen dodavatel)
m

Odběrateí:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

'[Jdaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIč:
8tatnt. zástupce:

Správa nemovitostí OJomouc, a.s.
I.P.Pavlova 63

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. re3sff. u KS v Osďavě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavrení
tohoto Dodatku, kterým se měnf shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost sm?ouvy? se mění tak,'ze se vklMá nový bod
A6. 11 ve znění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem, Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznam odtx:rných
míst a v případě, b došlo ke změně, aktualizovaný seznmn zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvcm ,,část C - Přílohy" se mění mk, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odbě'rných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



§g;:j!: ! q.9

:I.:'

'I? m.

:ÝJ' Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze zíněn.

I?V.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhoto'vuje se ve dvou stejnopisech.

3 i -«)5- l(K)S
V Olomouci dne: v Olomouci dne: 31 -05- 2005

Za :le za odběratele



@ 0.LT E R MaT,D
t-a@IIIVÍ atl}{te@1011

Dodatek
ke Smlouí ě «í dod:ít ce íepelné energie čí:-lo: 51 7í'03T

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

IJdaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTER;í & TD Oloi'nouc. a.s,
Olomou:. Jaiiskeho 4b9/8. PSC 779 00
Zapsána s <ilicíi. reistříku u KS v Ostrai ě. c'iJd. B. s lí??Aa 8': 2
4767151 l

a

Odběratel:

Firma/jméno:
Síďlo/adresa:

Ůdaj o zápisu:
Ič/Rč :
Statut. zástupee:
(dále jen odtx'ratcl)

SN0, 8,s,-SSD I.P.Paíloía 63
Olomoiic. Skíilníčp.202/2a. l)S(" 771 417:apsán.i s iobch. rej'stříku u ..?... s<íudu v . ... ::'.a ., odd. .'... vlo>ka ..:..'.'.'.(..
25898' :(s

se v souladu s ustanovením boJu A7. l 1. Sín!ouvy o dodásrce lepclnč enery,že óohodli na uza'vření
tohoto Dodatku, kteiýin se rnění shííiaa uvedená Smlouva o dodávce tepclné cnergie takto:

I.

Text ustanovenf bodů B3.2. až B3.3. se vypouští a nahraziije I?OVS m textcin bcldů B3.2. až B3.3. ve
zněnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu TV, spotřebované .iednorliviíri odběratelem, je součiem
oddělených odMrů vody a tep)a staníwených na jednotlivá odběrná mista či je'3ích části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravídla pro případ společné příprai'y teplé vody pro s€ce odběrných mist
V případě přfpravy TV z jednoho zóro3e pro vice odběrných rn[st si zásobcíy;mé iokalitě platí:
B3.2.I. Množství vody pro přípravu TS' (V,.) spotřebované na 'zAsobo'vané lokalitě se určí zúdajů

centrálního vodoměru iristalovaného na zdroji tepelné cnergie
B3.2.2. Množství tepla, spotřebovaného pro připravií TV (Q.,) na zásoboiané lokalitě, se určí z údajů

měřid!a tepla pro TV na zdroji tepelné energie nebo v případé neméfených odběrů výpočtern".
B3.2,3. Množství vody, spotřeboiané odběratelem na odběrném mlsít či ?ieho čásri, se urči poměrným

podilem z. údaju centrňlnilio vodoměrii na vstupu vody do s>stému TV insta[ovaného na zdro3i
tepelné energie. Podíl připadající ria odběrné místo odbératele bude stanoven v soúladu s platnou
!egíslativou následovnř:

a) v případě obdrženi údajů z poměrových rněřidel spotřeb> teplé vod> (bytových a riebsrtových
vodoměr'Th TV) od všech spotřebitelu, se údaj ceritrálríhc vodoměru (Vc) rozdělť úměmě podle
součta údaju z poměroyých tnčřidel spotřeby TS' v zúčtovacich jednotkách. Pokud je instalováno
měření spotřeby teplé vod>' na istupu do zúčtovací jednotk,. pc'+užije se přednostní' před součtení
údajů z poměrových méřide: spoďet+>r TV v zúčtovacích jednotkách údaj lohoto měf'eííí;

b) v případě, že:
- v riékterýcb objektech napo.iených na odběrné místo nejsou ins!alos ána poměrová méřidla, nebo
- za toto odběrné mísio nejsou v dohodnutém termiiiu předán> údí;je z. pomr=rovýcí'i měřidel spotřeby

TV, neb0
- je ii bytového odbérti odb('raíelem uveden údaj o spotře!x', kter: se lišf od průměrné spotřeby

sr tomto odběmém m isté za 12 předcháze,jlcích faktaračnicli obdoh! O % íce než 50%.
tOt0 0dběTTlé nliStO Se pOVažuJe Za nerněřené a spOtřeba l'Od:f' Se !>tanOVí prO tOt0 0dběnlé rnlStO či
jeho část jako 1,5násobek srovnatelné spotřeby stanovené dodao.aatelei'n podle posledrií známé



g?? OLTERMaTD
kHNla%l lío{€kíiiíll

měřené spotřeby tohoto odběrného místa; neríí-li aiií tato hodnota známa nebo došlo k podstatné
změně parametr'ů loho(o odběrného místa, dodavíitei provede odborný odhad spotřcby:

H3.2.4. Spotřeba tepla pro př{pravu l-V na odběrnýclí tnístech jednotlivýcli odMratelů se určí poměniýín
pOdflem ']. celkového nThnůžStVí (určeneho Z údajů l'něřldía tepla pl'0 1?V Ila 7dr03i tepelne eíiergie
Ííebo v případě neměřených odběrii saýpočtem7).

B3.2.5. Podíl případ;ijící na odběrné míSto odběrateíe či jehO čáSt Se v}'pOčte tak, že údQj SpOtřety tepla pr0
TV (Q1,,) na zdi-oji tepelné eiiergie se rozděli iia složku z.ákladní (QTs,?z? = 0.3 (,)1,,,) a složku
spotřební (Q,l,,,?s = 0,7 QT,.).
Složka základiií QT,,?Z se rozdé!í na odběx'ná n'iísta jednotlivých odběi'atelů poměrem .ie.iicli*

podía}iové plochy.
Složka spotřební Q'r'r?-s' Se rozdělí na odbčrná místa jednotlisaých odběratelů pomt!rem mim:>stvi
teplé vody jimi spotřebované n;i odběrném místč stant>veným dle bodu B3.2.3.

H3.2.6. Dodavatel na žádost odběratele un'iožní nalilédtiíitím do podkladů ov'ře+ii vstiiliiiícli úda3ťi pro
rmdělováni nákladů za dodávku Icpelné cíiergic na .jcdnotlivíi odběrná místa pli společiiéi'n mč'řcní
množství odebrané tepelí'n;' energie na přípríivu teplé íody pro s íce odbčriiých míst.

B3.3. Dodavatel poll;!ije prO pOtřeb;' V}účtOVáni dle článkLl B3.2.3. í). 133.2.5. I('t0 SmlOtlVý údQie
! poměros 5ch měřidcl sp«ytřcby r V odběratele za íiásledt4iícícli podmf+iek:
a) ťidqje budou předávány souhrnně (součct všech íidajú z poměrových měřidel zvětšenÝ o ťida,j spotreby

'l-V vc společných prostorcch - prádema apod., a so?ičet údajů 7 pomě+'oí-ých měřidel v nebytových
prostorcch) samostamě za kaMé odběrné misto pro byrov5 a nebytový odLx'r za příslušný kaleiidářní
měsíc;

b) odečet miisí být provedcn v poslednf den sr měsíci;
c) předávaiié ťidaje rmisť být potvrzeny pověřeným zásttipceiii odběi-aíe)e;
d) úda.ie musi být předány vždy písemně, a to osobiiě, e-mailei'n nebo faxem dodavateíi do 5. pracovniho

dne v měsíci;
e) měřidla mtisí splňovat požadavky metrologického zákoiia8 a mtisi být zabezpečeííy protí iie;ťádo?icí

manipulací, kdy za splněni těchio podmínek odpovídá odběratel, který je případné nesplnění podmínek
pro použití takovýchto ťidqjů pro rozúčtovárrí povmen dodavateli oznámit.

Q Pokud údaj měřicího zařizeiií ve společné přípravně teplé vody je vyšší o I5 o,í;:í nebo více než součet
úda.jů z poměrovýcki měřidel všec.li odběrných mist podle písm. a), rozdělují se náklady spotřební
složky ze všech odbět'ných mist odpovidající součíu í:idajů z měření ve všech odběmý«:h místech jako
síožka spotřební dle bodu B3.2.5.. zbývajicí náklady 3ako složka základíií dle bodu B3.2.5. iéío
srnlouvy,

g) Pokud ťidaje z poměrových měřídel spotřeby TV nebudoíi pi'edáiiy stanovenoti formori a ve stanovei'iém
termmu, nebo nejsou splněny podmmky pro jejich použi(í, bude odběriié místo považovano za
neměřené a bude se posmpovat podle bodu B3.2.3. b) smlouvy.

m
? z.č. 5(15.!199íl Sb. o metrologii vc zn'ni pozQ:ších přcdpisů

}L

Ostatní smluviií ujednání zůstávají hc';r.c změn.

nl,

Tcnto dodatek nabývá platnosti dnern podpisu a účinností k l . l .201 I a vyhotovr0e se ve dvou
stejnopisecli.

Z 6 -6&- 2011

zadcdavqfěal

V Olomoucí díie:

za odběratele


